Finalizado o prazo, foram recebidas 
as propostas dos seguintes prestadores de serviço: SANTANA E COLARES LTDA, CNPJ nº 
80.600.079/0001-07, valor total de R$ 630,00 (seiscentos e trinta reais); FABIANA 
APARECIDA PEREIRA, CNPJ nº 18.232.391/0001-35, valor total de R$702,00 (setecentos 
e dois reais); ESTAMPA UNIVERSITARIA, CNPJ nº 25.169.938/0001-60, valor total de R$ 
810,00 (oitocentos e dez reais); CRUZ E MUSSUMESCI LTDA, CNPJ nº 00.475.910/0001-
20, valor total de R$1.008,00 (mil e oito reais). Conforme consta no Termo de Referência 
003/2025, Item 8 - O critério para julgamento das propostas será através do Menor Preço.   

Após análise das propostas, currículos e demais documentos apresentados, a Secretária 
Executiva, Marluce de Souza Abduane, CPF nº 844.363.366-20, define como vencedor a